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Ing. Alexander Mraz, Ph.D,
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Dr. Kimin Park
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Yong Siah Teo, Ph.D.
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Anuj Kumar Rathi

Manoj Bhanudas Gawande
Volodymyr Pauk
Hyungkyu Han
Justinas Galinis

Peter Antal

Dimitrios Chronopoulos
Sergii Kalytchuk

Kumara Ramanatha Datta Kasibhatta
Maria Sudolska

Juri Ugolotti

Despina Samakovli

Pavol Vadovi¢

M.Sc. Vanesa Gimenéz Navarro, Ph.D.

M.Sc. Sergii Okorochenkov, Ph.D.
Andrej Paviovié

Ankush Prasad

Dmitry Loginov

Nuria de Diego

Asta Zukauskaite PhD
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182 250
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162 000
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148 500

218846

243 000
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162 00
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6232 869

4944 823

67300

267300 Nesplfiuje podminky zadani, potadovana &4stka prevyuje maximaini moznou dotaci

1328050 Nespliuje podminky zaddni, poadovand Eastka prevySuje maximalni monou dotaci

162 000 Nespliiuje podminky zadani, chybf plén €innosti
149 850 Nespliiuje podminky zadani, chybi pldn ginnosti

218 846 Nespliuje podminky zadani, pozice docenta neodpovidd pozicl post-dok

162 000 Nespliiuje podminky zadani, chybi plan mm:zomg, .
162 000 Nespliiuje podminky zadani, dodano po terminu a chybi plan Einnosti.
1288 046




